43.

Termo de continuação de procedimento fiscal com AR — aviso de

recebimento às fls. 44/45.

Intimação fiscal n ° 108/98 com AR — aviso de recebimento às fls.

46/48 remetida ao contribuinte, a fim de que informe a origem dos seguintes valores:

R$ 1.271.000,00 (hum milhão, duzentos e setenta e um mil reais); R$ 450.397,50

(quatrocentos e cinqüenta mil, trezentos e noventa e sete reais e cinqüenta

centavos); US$ 60.000,00 (sessenta mil dólares americanos).

Termos de continuação de procedimento fiscal com AR — aviso de

recebimento ás fls. 49/56.

Intimação fiscal n ° 368/99 com AR — aviso de recebimento às fls.

57/58, intimando o contribuinte a apresentar as declarações de imposto de renda,